
U C H W A Ł A   Nr  IX/49/2019 

Rady Gminy Sochaczew z dnia 26 czerwca 2019 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Sochaczew na rok 2019 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz.U. z 2018r. poz.994 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art.235, art. 236  

i art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  

Dz.U. z 2019r. poz. 869) 

Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2019 Nr III/11/2018 Rady Gminy  

Sochaczew z dnia 19 grudnia 2018 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

  

 

Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy: 

 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 65.218,00 zł., Plan dochodów budżetu Gminy wynosi 

68.666.955,34 zł. zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik 

nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody budżetu” 

 

1. zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 65.218,00 zł. 

 

Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 53.101.447,58 zł. 

 

Plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi 15.565.507,76 zł. 

 

 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 

 

1. zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 101.518,00 zł. 

2. zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 36.300,00 zł. 

 

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 46.310.401,58 zł. 

3. zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 90.000,00 zł. 

4. zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 90.000,00 zł 

 

Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi 25.193.515,34 zł. 

 

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi 71.503.916,92 zł. zgodnie  

z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 

 

 

 

 

 



1. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 4 do Uchwały 

Budżetowej pn. "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami”. 

 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2019 

rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 9  

do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne  

na 2019 rok”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 

Zmiany do budżetu 

Plan dochodów bieżących zwiększono o kwotę 65.218,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Dział 801 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 80153 § 2010 na kwotę 65.218,00 zł.  

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 89 z dnia 24 maja 2019 roku  

z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne 

niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami  

art. 55 ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 2 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 101.518,00 zł, plan wydatków bieżących 

zmniejszono o kwotę 36.300,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Rozdział 75085 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

4.000,00 zł. 

Powyższych zmian dokonano w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 80101 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

2.000,00 zł. 

Powyższych zmian dokonano w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 80110 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

300,00  zł.  

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

300,00 zł.  

Powyższych zmian dokonano w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 80148 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

16.000,00  zł.  

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

18.000,00 zł.  

Rozdział 80150 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

2.000,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

200,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.800,00 zł. 

Powyższych zmian dokonano w celu urealnienia planu wydatków. 

 

 



Rozdział 80152 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

12.000,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

12.000,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

Powyższych zmian dokonano w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 80153 

- wprowadza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań na kwotę  

65.218,00 zł w związku z otrzymaną dotacją na zakup podręczników. 

Rozdział 80195 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

4.000,00 zł. 

Powyższych zmian dokonano w celu urealnienia planu wydatków. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plan wydatków majątkowych zwiększono o kwotę 90.000,00 zł, Plan wydatków 

majątkowych zmniejszono o kwotę 90.000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Rozdział 60016 

- zmniejsza się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Altanka dz.56/23” o kwotę 50.000,00 zł. Wartość zadania na 2019 rok po zmianach wynosi  

200.000,00 zł. 

- zmniejsza się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Żuków dz.131/10” o kwotę 40.000,00 zł. Wartość zadania na 2019 rok po zmianach wynosi  

90.000,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w m. Kąty oraz 

wykonanie azyli przejść dla pieszych i miejsc postojowych” o kwotę 90.000,00 zł. Wartość 

zadania na 2019 rok po zmianach wynosi 590.000,00 zł. 

 

 


